

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0209429217
---	-----------------------	----------------

2	01/12/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	12:15:45 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს დათა 1308	200257275
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #202 საჯარო სკოლა	206091398
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი შუამთის#1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.თბილისი გუთნის#6
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზოგადო ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ხელსახოცის დისპენსერი კვ-300	kh-300	ცალი	6.0000	19.0000	114.0000
2	თხევადი სასაპნის დისპენსერი თეთრი (500მლ) ს-2	s-2	ცალი	6.0000	7.0000	42.0000
3	პლ. კბილის ჯაგრისის სატავსო ბა-295	ba-295	ცალი	15.0000	1.2000	18.0000
4	შარვლის საკიდი ლა-01	la-01	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
5	პლ. ტუალეტის ქაღალდის ჩასადები ბა-650	ba-650	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
6	პლ. უნიტაზის სახეხი ტიტა ბა-325	ba-325	ცალი	12.0000	3.5000	42.0000
7	პლ. ჯამი ოთხ განყოფილიანი ორფეროვანი თავსახურით დც-605	dc-605	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
8	პლ. საოფისე ურნა ცკ-505	ck-505	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000

13	366.5 - სამას სამოცდაექვსი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)	

19	შემდგომი გადახდით
----	-------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/12/2015, 13:31:18

0209429217 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	წინსაფარი პირსახოცით და ხელთათმანით ონ-101	on-101	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
10	პლ. ჯაგრისი ბა-620	ba-620	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
11	პლ. მინის საწმენდი რეზინით ტვ-200	tc-200	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
12	ლიტონის ჯოხი 110 სმ ტე-200	te-200	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000

13 366.5 - სამას სამოცდაექვსი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 შემდგომი გადახდით

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/12/2015, 13:31:19